
UCHWAŁA NR XXVII/182/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 1991 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady w brzmieniu załączników

nr 1 – 13 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Ustala się skład osobowy Komisji Prawno-Statutowej w brzmieniu załącznika

nr 14 do niniejszej uchwały.

§ 3.

1. Ustala się skład osobowy Komisji Inwentaryzacyjnej w brzmieniu załącznika nr 15
do niniejszej uchwały.

2. W zakresie ustalonym w wymienionym załączniku tracą moc postanowienia § 1
uchwały Nr II/8/90 Rady miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 1990 r. w sprawie
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4.

1. Ustala się skład osobowy Komisji Interwencyjnej w brzmieniu załącznika nr 16 do
niniejszej uchwały.

2. W zakresie ustalonym w wymienionym załączniku tracą moc postanowienia § 1
uchwały Nr II/15/90 Rady miasta Krakowa z dnia 25 czerwca 1990 r. w sprawie
powołania Komisji Interwencyjnej.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI BUDŻETOWEJ

Radni:

Barbara Bubula

Leszek Dzierżanowski

Joanna Golec

Janusz M. Krawczyk

Stanisław Kuta

Jerzy Lackowski

Tadeusz Matusz

Zbigniew Miksztal

Krzysztof Pakoński

Janusz Płoszaj

Członkowie Komisji spoza Rady:

Zbigniew Frączek

Józef Gach

Aleksandra Szczypińska



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI EDUKACJI

Radni:

Krystyna Czarniecka

Marek Czerski

Antoni Leon Dawidowicz

Cezary Kuleszyński

Jerzy Lackowski

Tadeusz Matusz

Barbara Mirek-Mikuła

Janusz Płoszaj

Zbigniew Przygoda

Jerzy Ronikier

Stanisław Sobolewski



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI BUDOWNICTWA, PRZEMYSŁU I ROLNICTWA

Radni:

Kazimierz Cholewa

Grzegorz Hajdarowicz

Piotr Kleczkowski

Janusz M. Krawczyk

Stanisław Kuta

Mieczysław Łabuś

Wiesława Łukaszewska

Zbigniew Przygoda

Kazimierz Rabsztyn

Urszula Węglowska

Kzimierz Wiecek

Stanisław Więcek

Władysław Wyka

Wanda Zacharewicz-Białowąs

Jan Żelazny



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Radni:

Józef Adamczyk

Zbigniew Dadak

Marek Fydrych

Joanna Golec

Janusz M. Krawczyk

Stanisław Kuta

Mieczysław Majcher

Piotr Nitecki

Wojciech Sojka

Urszula Węglowska

Stanisław Więcek

Wanda Zacharewicz-Białowąs

Członkowie Komisji spoza Rady:

Jerzy Banaś

Jerzy Duda

Adam Korzeniak

Krzysztof Słysz

Janusz Starczewski



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKOW

Radni:

Barbara Bubula

Zbigniew Fijak

Michał Garapich

Stanisław Handzlik

Bogusław Krasnowolski

Tadeusz Matusz

Jan Motyka

Czesław T. Niemczyński

Jan Okoński

Jerzy T. Petrus

Janusz Płoszaj

Jerzy Ronikier

Marek Rostworowski

Krystyna Sienawska

Stanisław Sobolewski

Stanisław Sroka

Małgorzata Walczak

Członkowie Komisji spoza Rady:

Jacek Łodziński

Stanisław Radwan

Stanisław Rodziński



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA

Radni:

Józef Adamczyk

Krystyna Czarniecka

Zbigniew Dadak

Antoni Leon Dawidowicz

Marek Fydrych

Krzysztof Görlich

Marta Hlawaty

Barbara Hołyńska

Bogusław Krasnowolski

Mieczysław Majcher

Krystyna Sienawska

Stanisław Sroka

Kazimierz Trafas

Członkowie Komisji spoza Rady:

Janusz Dziewański

Józef Gęga

Ryszard Geyer

Stanisław Witczak



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ

Radni:

Ewa Bukład

Marek Cholewka

Krystyna Czarniecka

Tadeusz Kołaczyk

Barbara Mirek-Mikuła

Jan Paluch

Barbara Pawluś

Jan Zbigniew Skóra

Jerzy Tarnawski

Bogusława Wcisło

Członkowie Komisji spoza Rady:

Bohdan Gierdziewicz

Edward Kędzierski

Teresa rawczyńska



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI PRAWORZADNOSCI I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

Radni:

Kazimierz Barczyk

Ryszard Bocian

Aleksander Braś

Kazimierz Cholewa

Zbigniew Fijak

Stanisław Handzlik

Andrzej Komorowski

Mieczysław Łabuś

Jan Motyka

Czesław T. Niemczyński

Jan Okoński

Jan Paluch

Janusz Płoszaj

Wanda Zacharewicz-Białowąs

Członkowie Komisji spoza Rady:

Maryla Aleksiejew

Andrzej Buczkowski

Andrzej Dańko

Aleksander Głazek

Włodzimierz Olszewski

Józef Skwierawski

Stefan Tokarz



Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI URNBANISTKI

Radni:

Aleksander Bohm

Marek Cholewka

Wojciech Gawarecki

Krzysztof Görlich

Antoni Jasiński

Mikołaj Maria Kornecki

Bogusław Krasnowolski

Mieczysław Majcher

Jan Motyka

Jan Paluch

Kazimierz Trafas

Władysław Wyka

Członkowie Komisji spoza Rady:

Tadeusz Kopta

Andrzej Rudnicki



Załącznik Nr 10
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI DS. WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICA I WSPÓŁPRACY Z GMINAMI

Radni:

Ryszard Bocian

Kazimierz Cholewa

Marek Czerski

Marek Fydrych

Grzegorz Hajdarowicz

Marta Hlawaty

Barbara Hołyńska

Piotr Kleczkowski

Mieczysław Majcher

Czesław T. Niemczyński

Piotr Nitecki

Janusz Płoszaj

Kazimierz Rabsztyn

Jerzy Ronikier

Kazimierz Trafas

Małgorzata Walczak

Kazimierz Wójcik

Władysław Wyka

Jan Żelazny

Członkowie Komisji spoza Rady:

Janusz Baster

Jacek Purchla



Załącznik Nr 11
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI ZDROWIA

Radni:

Aleksander Braś

Ewa Bukład

Marta Hlawaty

Janusz Kutyba

Wiesława Łukaszewska

Piotr Nitecki

Barbara Pawluś

Wojciech Sojka

Bogusława Wcisło

Urszula Węglowska

Członkowie Komisji spoza Rady:

Andrzej Kowal



Załącznik Nr 12
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

Radni:

Aleksander Braś

Ewa Bukład

Zbigniew Ferczyk

Wojciech Gawarecki

Cezary Kuleszyński

Wiesława Łukaszewska

Zbigniew Przygoda

Jerzy Tarnawski



Załącznik Nr 13
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI HANDLU I USŁUG

Radni:

Kazimierz Cholewa

Grzegorz Hajdarowicz

Mieczysław Łabuś

Zbigniew Miksztal

Władysław Wyka

Grzegorz Zapiec



Załącznik Nr 14
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI PRAWNO-STATUTOWEJ

Radni:

Kazimierz Barczyk

Ryszard Bocian

Barbara Bubula

Ewa Bukład

Michał Garapich

Krzysztof Görlich

Stanisław Handzlik

Tadeusz Kołaczyk

Jerzy T. Petrus

Jerzy Ronikier

Krystyna Sienawska

Kazimierz Trafas

Małgorzata Walczak

Członkowie Komisji spoza Rady:

Marian Anczyk



Załącznik Nr 15
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI INWENTARYZACYJNEJ

Radni:

Ryszard Bocian

Kazimierz Cholewa

Leszek Dzierżanowski

Zbigniew Fijak

Mieczysław Łabuś

Mieczysław Majcher

Wojciech Sojka

Grzegorz Zapiec

Jan Żelazny

Członkowie Komisji spoza Rady:

Elżbieta Biel

Janina Nawałka

Krystyna Noga

Danuta Paluch

Antonina Włodarczyk



Załącznik Nr 16
do uchwały Nr XXVII/182/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY

KOMISJI INTERWENCYJNEJ

Radni:

Stanisław Kuta

Wiesława Łukaszewska

Mieczysław Majcher

Janusz Płoszaj

Wanda Zacharewicz-Białowąs

Jan Żelazny


